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وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی از ورود ۴۰۰ 
نیروی جوان حزب الهی به وزارتخانه تحت 
امرش تا آخر تابستان خبر داده است تا بدنه 
آنجا را تغییر دهند. این خبری است که طی 
چند روز گذشــته در گروههای رســمی و 
غیررسمی مجازی دست به دست می چرخد 

و کامنت های انتقادی را نیز به همراه دارد.
یکی از کاربران در واکنش به این خبر نوشته 
است: کدام عدالت یا انصاف حکم می کند که 
۴۰۰ جوان حزب الهی تا دو ماه دیگر جذب 
وزارت ارشاد شوند و همزمان جوانان مردم 
گروه گروه در پی یافتن شغلی راه آوارگی در 
بلاد غربت را در پیش گیرند؟. آیا حق خوری 
و ظلم و تبعیضی زشت تر و استخوان سوزتر از 

این در دنیا یافت می شود؟.
دیگری نیز که خود از اهالی فرهنگ و رسانه 
است، این تصمیم محمد مهدی اسماعیلی را 
مصداق بی عدالتی دانسته و می گوید: مبنای 
اصلی عدالت در جوامع کنونی، به رسمیت 
شــناختن حقوق مدنی و سیاسی برابر تک 
تک اتباع کشور از طرف دولت هاست و همه 
فرصت ها و مناصب مدنی و اداری و سیاسی 
باید بر اساس صلاحیت حرفه ای و تخصصی 
افراد توزیع شود. این نگاه، یعنی طبقه بندی 
جامعه به کاســت های عقیدتی مختلف و 
توزیع حقوق و مزایــا و امکانات و امتیازات 

اداری و اقتصادی و سیاسی بین اعضای یک 
کاست و محروم ســازی کاست های دیگر از 

همه آنها.
دستگاه همیشه مظلومِ فرهنگ 

و هنر
اما ساعاتی پس از انتشــار این خبر و به راه 
افتادن موج گلایه های گوناگون، سید محمود 
اسلامی معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی 
وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی توضیحاتی را 
دراین باره ارائه داد. وی واکنش های اعتراضی 
را، جریان سازی منفی خبری از سوی برخی 
رسانه ها دانست و گفت: لازم است تا پیرامون 
ابهاماتی که در باره نحوه جذب ۴۰۰ نیروی 
انسانی در رسانه ها پیش آمده شفاف سازی 
صورت گیرد. دراین خصوص اخبار منتشر 
شده در رسانه ها جعلی اســت و اتفاقاً خبر 
کسب مجوز برای استخدام از طریق آزمون 
رسمی، هدیه ای از سوی وزیر فرهنگ برای 
خانواده فرهنگ و هنر اســت که متاسفانه 
وارونه جلوه داده شده و صرفاً آن را جنجال 

رسانه ای می دانیم.
 وی ضمن اشاره به فقر نیروی انسانی کارآمد 
و عدم امــکان جذب نخبگان، بــه ویژه در 
شهرســتان های کمتر برخوردار گفت: طی 
2 ســال گذشــته با تلاش های بی وقفه ای 
که صورت گرفت، پس از جلســات متعدد 
کارشناســی و پیگیری هــای مجدانه وزیر 
محترم در دولت، ســرانجام سازمان اداری 

و استخدامی کشــور، مجوز جبران بخشی 
از کمبود نیروی انســانی این وزارتخانه را بر 

اساس آزمون سراسری صادر کرد.
معاون توســعه و مدیریت منابع ادامه داد: 
قریب به ده سال است بیش از دو هزار نیرو 
از وزارتخانه بازنشســت شــده و هیچگونه 
امکان جذبی در هیچ سطحی تاکنون صورت 
نگرفته است و بیش از 2۵۰۰ پست خالی در 
ستاد و شهرستان ها وجود دارد. این در حالی 
است که بسیاری از شهرستان ها فقط با یک 
نفر مسئول اداره بدون هیچ کارمندی اداره 

می شود.
اسلامی ضمن تاکید بر ضرورت جذب نیروی 
انسانی جوان، متعهد و انقلابی تصریح کرد: 
طبق مجوز صــادره همه متقاضیان محترم 
بر اســاس ضوابط و مدارک لازم بر حسب 
مشاغل مشخص و طی فرایند آزمون رسمی 
و طرح جــذب نخبگان، امکان شــرکت در 

آزمون را خواهند داشت.
معاون توســعه مدیریت و منابع انســانی 
در بخش دیگری از ســخنان خود با اشاره 
به انتشــار اخبار جعلی که در جهت ایجاد 
ناامیدی و تلخ کردن کام مــردم در جامعه 
شکل می گیرد، توضیح داد: اگر با کلمه جوان 
مشــکل دارند که حتماً نیروی جدید باید 
جوان و تازه نفس باشد، توقع نیست که غیر 
جوان یا بازنشسته به کارگرفته شود. اگر با 
کلمه حزب اللهی مشکل دارند که واژه قرآنی 

برای خطــاب به مؤمنین هســت و جوانان 
جامعه ایمانی ایران هم بــه قول آقای وزیر 
اکثریت قریب به اتفاقش جوانان حزب اللهی 
هستند، پس این همه جنجال برای چیست؟
اسلامی خاطرنشان کرد: همه علاقمندان و 
جوانان عزیزی که مایل بــه خدمت در این 
دستگاه فرهنگی و هنری اصیل کشور هستند 
صرف نظر از اینکه کدامشان در آزمون های 
اســتخدامی حائز امتیاز بشــوند، به عنوان 

یک جــوان ایرانی مســلمان و حزب اللهی 
شایسته تکریم و احترام هستند و این روزها 
و شب ها متعلق به همه همین جوانان است 
که صاحبان عشق به اباعبدالله الحسین )ع( و 

ایران اسلامی هستند.
معاون توســعه مدیریت و منابع انســانی 
وزارت فرهنگ و ارشــاد اســلامی درپایان 
یادآور شد: در مظلومیت همیشگی دستگاه 
فرهنگ کشــور همین بس کــه نزدیک به 

یک دهــه هیچ مجوزی بــرای تقویت بنیه 
نیروی فرهنگی و هنری آن نداده اند و زمانی 
که با ده ها مشــکل و یک حرکت جهادی و 
حمایت دولت محترم، انواع مجوزهای لازم 
برای ورود جوانان نخبه در کنار هنرمندان 
باتجربه فراهم می شــود بازهم مورد هدف 
انواع شایعات تخریبی قرار می گیرد و البته 
 این به واسطه اهمیت مقوله فرهنگ و هنر

 است.

خطرات دیروقت شام خوردن؛

آخرین وعده روز را آخرین  
وعده عمر نکنید!
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 امروزه عادت دیر شام خوردن موضوعی فراگیر 
شده است، و ممکن است برای هریک از ما حداقل 
یک بار چنین اتفاقی رخ داده باشد که دیروقت 
شام بخوریم. شاید هراز چندگاهی خوردن یک 
میان وعده در آخر شب مشــکل خاصی ایجاد 
نکند، اما در دراز مدت تاثیرات منفی برای سلامت 
بدن به همراه دارد. بی دلیل نیست که متخصصان 
معمولاً توصیه می کنند از خوردن شام دیر وقت 
یا غذاهای چرب و ســرخ شــده در انتهای شب 

اجتناب کنید.
موضوع اصلی این است که آخرین وعده غذایی را 
باید چه ساعتی بخوریم! معمولاً توصیه می شود 
که بلافاصله قبل از خواب نباید غذا خورد. دلیل 
این ممنوعیت این اســت که برخــی معتقدند 
خوردن غذا در آخر شــب باعــث افزایش وزن 
می شــود. برخی معتقدند که بــه دلیل کاهش 
طبیعی متابولیسم بدن قبل از خواب، دیر شام 
خوردن باعث افزایش وزن می شــود. در اینجور 
مواقع کالری دریافتی از غذا بیشتر در غالب چربی 

ذخیره می شود.
چرا دیر شام خوردن بد است؟

گاهی خوردن غذا در آخر شــب تبدیل 
به چیزی بیــش از یک عادت معمولی شــده و 
به »سندرم خوردن در شــب« منجر می شود. 
معمولاً توصیه می شود که افراد بیشتر در طول 
روز انرژی خود را از طریق مــواد غذایی تأمین 
کنند؛ اما اگر نمی توانید با این مشکل خود مقابله 
کنید لازم است که از خطرات احتمالی این عادت 

نیز مطلع باشید.
تاثیرات منفی دیر شام خوردن

در زیر به برخی از تاثیــرات منفی دیر 
شام خوردن بر بدن اشاره کرده ایم:ایجاد اختلال 
در کیفیت خواب: معمولاً افرادی که دیر شــام 
می خورند، برنامه خواب شــان نامنظم اســت. 
حتی محققان دریافته اند که کسانی که دیروقت 
شام می خورند بیشــتر خواب آشفته می بینند. 
زمانی که دیروقت شــام می خوریــد، در طول 
خواب مدام با صــدای معده تان، که طلب غذای 
بیشتری در نیمه شــب می کند، بیدار می شوید 
و این تلاش و تکاپوی بدن مانع از خواب راحت 
https://www.  :و باکیفیــت می شــود.  منبع
indexofsciences.com/keep-in-mind-
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یک عضو سازمان نظام مهندسی هشدار داد:

منافعمالیوبیاعتناییشهرداریهاعاملتکرارحادثهمنطقه۱۹
یک عضو سازمان نظام مهندسی، منافع فراوان مالی و بی اعتنایی 
شــهرداری ها به اجرای قوانین ساخت وســاز و اعلام تخلفات 
ساختمانی را موجب گستاخی شبکه مافیایی ساخت وساز در 

کشور می داند.
فاطمه تقوی در گفت وگو با ایرنا با اشاره به حادثه تخریب سریالی 
ساختمان های تازه ساز در منطقه نوزده تهران گفت: پس از حادثه 

دو سال قبل متروپل آبادان، امید می رفت توجه به اجرای مقررات 
ساخت وساز در کشــور جدی تر مورد توجه قرار گیرد اما نه در 
سازمان های نظام مهندسی استان ها و نه در شهرداری ها اعتنای 
خاصی به گزارش های ارسالی ناظران درباره عدم استحکام بناها 

و عدم اجرای مقررات ملی ساخت و ساز نمی شود.
این ناظر پایه یک سازمان نظام مهندســی با اشاره به وضعیت 

شهرهای جدید اطراف تهران تاکید کرد: به دلیل صدور پایان کار 
از سوی شهرداری ها بدون توجه به ضوابط ساخت و ساز وضعیت 
وخیمی در برخی ساختمان های شهرهای جدید وجود دارد که 

در آینده موجب حوادث مشابه و تلخ خواهد بود.
مشاور انجمن بهینه سازی مصرف انرژی با اشاره به موارد مختلف 
از جملــه »عدم حضور مجــری ذیصلاح در فرایند ســاخت«، 
»عدم رعایت موارد کلیدی ایمنی و عدم توجه به مقررات ملی 
ســاختمان«، و »عدم توجه به گزارش های خلاف ساخت وساز 
ارسالی از ناظران به شهرداری« به دلیل سلطه این مافیا در فرایند 

ساخت و ساز و نیز »صدور پایان کار بدون توجه به گزارش های 
ارســالی و عدم گرفتن پایان کار در برخی از ســاختمان ها به 
دلیل خلاف های ســنگین« و »فروش ســاختمان بدون پایان 
 کار«، گفت: این موارد موجب خســارات سنگین آتی در کشور 

خواهد بود.
تقوی ضرورت بازنگری فوری در فرایند اجرای ضوابط شهرسازی 
و توجه به گزارش های ناظران ســاختمان به ویژه در شهرهای 
جدید و تهران از سوی وزارت کشور و راه و شهرسازی را تنها راه 

جلوگیری از تکرار موارد تلخ مشابه دانست.




